- Công ty Cổ phần Sorbitol Pháp – Việt 
- MST: 3900914957 
- Địa chỉ: Cụm Công nghiệp Tân Hội 1, ấp Hội An, xã Tân 

Hội, tỉnh Tây Ninh, Việt Nam 
- Điện thoại: (0276) 3856789 

3. Ngành nghề kinh doanh chính : Sản xuất tinh bột và các sản phẩm tinh bột 
4. Vốn điều lệ : 165.042.063.000 đồng (Một trăm sáu mươi lăm tỷ không trăm 

bốn mươi hai triệu không trăm sáu mươi ba nghìn đồng) 
5. Vốn của Tập đoàn Hóa chất Việt Nam 

(tính theo mệnh giá) 
: 71.261.030.000 đồng tương ứng 43,18% vốn điều lệ của Công 

ty Cổ phần Sorbitol Pháp – Việt. 
6. Điều kiện tham gia đấu giá : Tất cả các nhà đầu tư đáp ứng các điều kiện theo quy định tại

[...]

- Loại cổ phần chào bán : Cổ phần phổ thông, tự do chuyển nhượng 
- Mệnh giá : 10.000 đồng/cổ phần 
- Tổng số lượng cổ phần chào bán : 7.126.103 cổ phần, chiếm tỷ lệ 43,18% vốn điều lệ 
- Phương thức chuyển nhượng : Đấu giá công khai thông thường 
- Giá khởi điểm đấu giá : 14.200 đồng/cổ phần (Mười bốn nghìn hai trăm đồng một cổ 

phần) 
- Bước giá : 100 đồng 
- Bước khối lượng : 1 cổ phần 
- Tỷ lệ đặt cọc : 10% giá trị tổng số cổ phần đăng ký mua tính theo giá khởi 

điểm 
9. Đăng ký tham gia và Nộp tiền đặt cọc   
- Thời gian  : Các ngày làm việc từ 08h00’ ngày 24/11/2025 đến 16h00’